Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo simplificado Docente

Resultado Final do Edital 024/2014

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da  Administração Central publica  o Resultado  Final

do Edital de Abertura n. 024/2014 para Contratação  de Administrativo Superior.

Cargo/Função: Engenheiro Civil

N. Inscrição Candidato Resultado

031 Flávia Maria de Jesus Pires Aprovada

003 Ivonete da Silva Barbaresco Aprovada

033 Jonathan Gomes Veloso Aprovado

026 Guilherme Cardoso Alexandre Aprovado

027 Samantha  Junqueira Moreira Aprovada

024 Ademar Pereira Júnior Aprovado

052 Marco André Reis Pinheiro Aprovado

049 Fernando Henrique de Brito Vaz Aprovado

021 Pedro Henrique Gomes dos Santos Aprovado

014 Eduardo Augusto Gomes Coelho Aprovado

028 Thaise Naiara de Sousa Silva Aprovada

029 João Pedro de Oliveira Gomes Aprovado

001 Murilo Scalabrini de Souza Leal Aprovado

047 Emerson Rocha Ferreira Classificado*

009 Diego Carvalho da Silveira Classificado*

Cargo/Função: Engenheiro Eletricista

N. Inscrição Candidato Resultado

013 Leonardo de Faria Brito Aprovado

050 Paulo Henrique Dourado Netto Aprovado

Cargo/Função: Engenheiro Mecânico

N. Inscrição Candidato Resultado

022 Jean Clessy Pacheco de Macedo Aprovado

025 Averton Maurício Ferreira Classificado*

042 Ronivon Soares Pereira Classificado*

2/4

Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo simplificado Docente

Cargo/Função: Arquiteto

N. Inscrição Candidato Resultado

060 Ana Aline Teixeira Botim Aprovada

012 Gabriela Silva Costa Aprovada

055 Sarah Faria Alcântara Macedo Rodovalho Aprovada

002 Lucas Gabriel Correa Vargas Aprovado

046 Samantha Ohana de Miranda Luz Aprovada

044 Bruna Mota Rodrigues Classificada*

048 Rodolpho Antunes Etterno de Castro Vizzotto Classificado*

015 Jorge Antônio de Oliveira Júnior Classificado*

* Cadastro de Reserva

Administração Central, em 24 de junho de 2014.

_______________________________________________

Comissão do Processo Seletivo Simplificado
 Administração Central

Universidade  Estadual de Goiás

3/4

Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo simplificado Docente

ANEXO 07 – DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Docente
realizado pela Administração Central.

O Presidente  da  Comissão Especial  para  realização  de  Processo  Seletivo Simplificado da  Unidade Universitária

acima mencionada, no uso de suas atribuições legais, homologa:

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Docente,  concernente ao Edital 024/2014, à

vista do relatório apresentado pela Comissão Especial para o Processo Seletivo Simplificado desta Unidade Universitária para

preenchimento de cargos vagos do quadro temporário desta Unidade Universitária, consagrando-se como exatos e definitivos o

Resultado Final em anexo.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual

período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da Administração Central, em 24 de Junho de 2014.

_________________________________________________

Comissão do Processo Seletivo Simplificado
 Administração Central

Universidade  Estadual de Goiás

4/4